АДМИНИСТРАЦИЯ

АКСАЙСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

22.07.2025 г.                                               г.  Аксай                                                № 189

О проведении плановой камеральной

проверки по осуществлению внутреннего

муниципального финансового контроля в

отношении Муниципального автономного

учреждения Аксайского городского

поселения «Дворец спорта»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным

стандартом внутреннего государственного (муниципального) финансового контроля

«Проведение проверок, ревизий и обследований и оформление их результатов»,

утвержденным Постановлением Правительства Российской Федерации от

17.08.2020 № 1235, на основании пункта 1 приложения 1 Плана проведения

контрольных мероприятий по внутреннему муниципальному финансовому

контролю в сфере бюджетных правоотношений на 2025 год, утвержденного

распоряжением администрации Аксайского городского поселения от 27.12.2024 №

350, -

1. Провести плановую камеральную проверку по осуществлению внутреннего

муниципального финансового контроля по теме «Проверка правильности

начисления и отражения доходов в бухгалтерском учете» в отношении

Муниципального автономного учреждения Аксайского городского поселения

«Дворец спорта» (ОГРН 1176196040855, ИНН 6102068506), местонахождение:

346720, Ростовская область, г. Аксай, ул. Речников, 11.

1.1. Срок проведения проверки: с 04.08.2025 г. по 31.08.2025г.

1.2. Вопросы контрольного мероприятия:

1.2.1. Правильность начисления и отражения доходов в бухгалтерском учете.

2. Установить проверяемый период: 2024 год.

3. Создать проверочную группу в составе:

Руководитель проверочной группы:

Мизикаева Ольга Сергеевна – заместитель главы администрации Аксайского

городского поселения по экономическим вопросам – начальник финансового отдела.

Члены проверочной группы:

Саакян Л.С. – главный бухгалтер-начальник сектора учета и исполнения

бюджета финансового отдела администрации Аксайского городского поселения;

Фролова Е.Г. –ведущий бухгалтер сектора учета и исполнения бюджета

финансового отдела администрации Аксайского городского поселения.

4. Проверочной группе оформить акт проверки в течение пятнадцати рабочих

дней после завершения проверки.

5. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте Администрации

Аксайского городского поселения http://www. gorod-aksay.ru в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет.

6. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Администрации

Аксайского городского

поселения

Е.Н. Камфарин

Распоряжение вносит:

финансовый отдел